ПРОЕКТ

         СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

   ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ

   МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

      РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в решение

Совета депутатов городского округа Чехов

«О бюджете городского округа Чехов на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов»

            Рассмотрев представленный Администрацией городского округа Чехов

проект решения Совета депутатов городского округа Чехов «О внесении

изменений в решение Совета депутатов городского округа Чехов «О бюджете

городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022

годов»,

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ РЕШИЛ:

Статья 1

Внести в решение Совета депутатов городского округа Чехов от

16.12.2019 № 101/17-2019 «О бюджете городского округа Чехов на 2020 год и

на плановый период 2021 и 2022 годов» (с учетом изменений, внесенных

решениями Совета депутатов городского округа Чехов от 27.02.2020 № 17/5-

2020, от 23.04.2020 № 42/9-2020, от 21.05.2020 №51/10-2020) (далее Решение)

следующие изменения:

1. Дополнить ст. 10.1 следующего содержания:

 «Статья 10.1

  Установить, что заключение Администрацией городского округа Чехов

от имени городского округа Чехов договора с Управлением Федерального

казначейства по Московской области о предоставлении бюджетного кредита

на пополнение остатков средств на счетах бюджетов субъектов Российской

Федерации (местных бюджетов) осуществляется в пределах лимита

заимствований, установленного Программой муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов.

 2. Внести изменения:

                                                                                                                                                                        2

в приложение 7 к решению «Программа муниципальных внутренних

заимствований городского округа Чехов на 2020 год и на плановый период

2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 1 к

настоящему Решению;

в приложение 9 к решению «Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год и на плановый

период 2021 и 2022 годов», изложив его в редакции согласно приложению 2 к

настоящему Решению.

           Статья 2

Настоящее Решение вступает в силу на следующий день после

официального опубликования.

Статья 3

1. Направить настоящее Решение для подписания и обнародования в

средствах массовой информации Главе городского округа Чехов Артамонову

Г.И.

2. Разместить настоящее Решение на официальном сайте

Администрации городского округа Чехов в сети Интернет.

          Статья 4

Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на

председателя планово-бюджетной комиссии Совета депутатов городского

округа Чехов Давыдова Д.А.

                                                                                                                                                                        3

  Приложение 1

                                                                                                                    к решению Совета депутатов городского

                                                                                                                    округа Чехов «О внесении изменений

                                                                                                                    в решение Совета депутатов городского

                                                                                                                    округа Чехов «О бюджете городского

                                                                                                                    округа Чехов на 2020 год и на плановый

                                                                                                       период 2021 и 2022 годов»

                                                                                                                    от __________№____________

                                                                Приложение 7

                                                                                                               к  решению Совета депутатов городского

                                                                                                        округа Чехов «О бюджете городского

                                                                                                             округа Чехов на 2020 год и на плановый

                                                                                                                   период  2021 и 2022 годов»

                          от 16.12.2019  № 101/17-2019

Программа муниципальных внутренних заимствований

городского округа Чехов на 2020 год

 и на плановый период 2021 и 2022 годов

I. Привлечение заимствований

№

п/п

Виды заимствований Объем привлечения средств, тыс. рублей Срок

действия
2020 год 2021 год 2022 год

1

Бюджетные кредиты,

полученные от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации от

имени городского округа Чехов,

в том числе:

150 000,0

0,0

0,0

не позднее

25 ноября

текущего

года

 бюджетные кредиты,

полученные за счет средств

федерального бюджета на

пополнение остатков средств на

счетах бюджета

150 000,0

0,0 0,0

не позднее

25 ноября

текущего

года

 бюджетные кредиты,

полученные за счет средств

Московской области

0,0

0,0

0,0

2

Кредитные договоры и

соглашения, заключенные от

имени городского округа Чехов
883 000,0 485 000,0 758 000,0

до 2-х лет со

дня

заключения

ИТОГО: 1 033 000,0 485 000,0 758 000,0

                                                                                                                                                                        4

II. Погашение заимствований

№

п/п

Виды заимствований Объем средств, направляемых на погашение

основной суммы долга, тыс. рублей

2020 год 2021 год 2022 год

 1

Бюджетные кредиты,

полученные от других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации от имени городского

округа Чехов, в том числе:

150 000,0

0,0

0,0

бюджетные кредиты, полученные

за счет средств федерального

бюджета на пополнение остатков

средств на счетах бюджета

150 000,0

0,0

0,0

бюджетные кредиты, полученные

за счет средств Московской

области

0,0 0,0 0,0

2

Кредитные договоры и

соглашения, заключенные от

имени городского округа Чехов
688 000,0 295 000,0 588 000,0

ИТОГО: 838 000,0 295 000,0 588 000,0

                                                                                                                                                                        5

Приложение 2

                                                                                                                    к решению Совета депутатов городского

                                                                                                                    округа Чехов «О внесении изменений

                                                                                                                    в решение Совета депутатов городского

                                                                                                                    округа Чехов «О бюджете городского

                                                                                                                    округа Чехов на 2020 год и на плановый

                                                                                                       период 2021 и 2022 годов»

                                                                                                                     от ________№ __________

                                                                   Приложение 9

                                                                                                                 к  решению Совета депутатов городского

                                                                                                          округа Чехов «О бюджете городского

                                                                                                               округа Чехов на 2020 год и на плановый

                                                                                                                    период  2021 и 2022 годов»

                                                                  от 16.12.2019 № 101/17-2019

Источники внутреннего финансирования

дефицита бюджета городского округа Чехов на 2020 год

и на плановый период 2021 и 2022 годов
                   (тыс. рублей)

Код Наименование 2020 год

Плановый период

2021 год 2022 год

 Дефицит бюджета городского

округа Чехов   -248 819,9 -214 413,9 -192 260,5

В процентах к общему годовому

объёму доходов без учета объема

безвозмездных поступлений и

поступлений налоговых доходов по

дополнительным нормативам

отчислений

12,5 9,1 7,6

Источники внутреннего

финансирования дефицитов

бюджетов

248 819,9 214 413,9 192 260,5

000  01  02  00  00  00  0000  000

Кредиты кредитных организаций

в валюте Российской Федерации

195 000,0 190 000,0 170 000,0

000  01  02  00  00  00  0000  700

Получение кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской

Федерации

883 000,0 485 000,0 758 000,0

003  01  02  00  00  04  0000  710

Получение кредитов от кредитных

организаций бюджетами городских

округов в валюте Российской

Федерации

883 000,0 485 000,0 758 000,0

000  01  02  00  00  00  0000  800

Погашение кредитов,

предоставленных кредитными

организациями в валюте Российской

Федерации -688 000,0 -295 000,0 -588 000,0

003  01  02  00  00  04  0000  810

Погашение бюджетами городских

округов кредитов от кредитных

организаций в валюте Российской

Федерации

-688 000,0 -295 000,0 -588 000,0

000  01  03  00  00  00  0000  000

Бюджетные кредиты от других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации 0,0 0,0 0,0

000  01  03  01  00  00  0000  700

Получение бюджетных кредитов из

других бюджетов бюджетной

системы Российской Федерации в

валюте Российской Федерации 150 000,0 0,0 0,0

003  01  03  01  00  04  0000  710 Получение кредитов из других 150 000,0 0,0 0,0

                                                                                                                                                                        6

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации бюджетами

городских округов в валюте

Российской Федерации

000  01  03  01  00  00  0000  800

Погашение бюджетных кредитов,

полученных из других бюджетов

бюджетной системы Российской

Федерации в валюте Российской

Федерации - 150 000,0 0,0 0,0

003  01  03  01  00  04  0000  810

Погашение бюджетами городских

округов кредитов из других

бюджетов бюджетной системы

Российской Федерации в валюте

Российской Федерации - 150 000,0 0,0 0,0

000  01  05  00  00  00  0000  000

Изменение остатков средств на

счетах по учету средств бюджета

53 819,9 24 413,9 22 260,5

000  01  05  00  00  00  0000  500

Увеличение остатков средств

бюджетов   -6 886 042,7 -7 124 653,8 -7 644 467,9

003  01  05  02  01  04  0000  510

Увеличение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских округов

-6 836 042,7 -7 124 653,8 -7 644 467,9

000  01  05  00  00  00  0000  600

Уменьшение остатков средств

бюджетов 6 939 862,6 7 149 067,7 7 666 728,4

003  01  05  02  01  04  0000  610

Уменьшение прочих остатков

денежных средств бюджетов

городских округов

6 939 862,6 7 149 067,7 7 666 728,4